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Znak sprawy: DOA.III.3323-25/09    Kielce, dnia 11 sierpnia 2009 roku 

Do 
wszystkich zainteresowanych, 
którzy pobrali SIWZ 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 
I ZMIANA TRE ŚCI SIWZ 

Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
poniŜej 206 000 euro, którego przedmiotem jest dostawa wody mineralnej 
promuj ącej Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007-2013” 

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 
działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców 
dotyczące zapisów SIWZ i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany treści SIWZ. 

Pytanie nr 1: 
Czy butelki mogą być pakowane po 8 szt. a nie 12 szt? 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza pakowanie butelek po 8 sztuk.  

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, Ŝe skreśla zamieszczone 
zapisy: 

 poz. II pkt 8 Załącznika Nr 1 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia” i zastępuje go nowym o brzmieniu:  

„8. Opakowanie zbiorcze: zgrzewa termokurczliwa zawierająca 8 lub 12 butelek 
o pojemności 0,5 litra” 

 §3 ust. 1 lit c Dodatku nr 6 do SIWZ „Wzór umowy” i zastępuje go nowym 
o brzmieniu:  

„c) dostarczenia wody mineralnej w opakowaniach zbiorczych po ……. sztuk butelek 
o pojemności 0,5 litra,” 

Pytanie nr 2:  
Czy naklejka musi być z polipropylenu czy moŜe być papierowa? 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający wymaga, aby etykieta wykonana była z folii polipropylenowej (PP) 
transparentnej, zgodnie z wymaganiami zawartymi w poz. IV pkt 3 Załącznika nr 1 do SIWZ.  

Pytanie nr 3: 
Technologicznie woda mineralna ma 1 rok waŜności od daty produkcji czyli rozlania do 
butelki. Potem trzeba je okleić i dostarczyć do klienta, a więc o ten okres waŜność jest 
zmniejszona / około 2-3 tygodnie/ Czy zamawiający akceptuje taką sytuację? 
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Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, Ŝe skreśla zamieszczone 
zapisy:  

 poz. II pkt 6 Załącznika Nr 1 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia” i zastępuje go nowym o brzmieniu:  

„6. Termin przydatności do spoŜycia: dostarczona przez wykonawcę naturalna woda 
mineralna musi być przydatna do spoŜycia przez okres co najmniej 11 miesięcy licząc od 
dnia kaŜdorazowej dostawy.” 

 §3 ust. 1 lit b Dodatku nr 6 do SIWZ „Wzór umowy” i zastępuje go nowym 
o brzmieniu:  

„b) zagwarantowania co najmniej 11 miesięcznego terminu przydatności do spoŜycia 
wody mineralnej, liczonego od terminu dostawy, o którym mowa w §7 ust. 2 i 3 umowy,” 

Pytanie nr 4: 
W jakich – konkretnie – partiach i terminach będą wymagane dostawy? 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający wymaga, aby wykonawca dostarczył przedmiot zamówienia w terminach oraz 
zgodnie z postanowieniami zawartymi w rozdz. IV SIWZ „Termin i miejsce wykonania 
zamówienia”.  

Pytanie nr 5: 
Czy dostawca będzie zobowiązany do przewiezienia kompletnych foliowanych palet z wodą 
np. wózkiem paletowym w wyznaczone miejsce , (będzie taka fizyczna moŜliwość) czy teŜ 
(w wyniku braku moŜliwości przewiezienia całej palety owiniętej folią stretch) będzie musiał 
ręcznie przenieść kaŜdą zgrzewkę w wyznaczone miejsce mogące się równieŜ znajdować na 
piętrze? 

Odpowiedź nr 5:  
Zamawiający informuje, iŜ nie będzie konieczności „ręcznego” przenoszenia zgrzewek wody 
mineralnej. W przypadku braku moŜliwości przewiezienia przez wykonawcę kompletnych 
foliowanych palet z wodą, Zamawiający udostępni wózek do przewoŜenia. Wózek umoŜliwi 
wykonawcy przewoŜenie wody w zgrzewkach we wskazane miejsce, które będzie się 
znajdować na parterze budynku – siedziby zamawiającego.  

 
Zamawiający informuje, iŜ powyŜsze zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną 

część, a przy tym z uwagi na ich zakres i termin dokonuje zmiany terminu składania 
i otwarcia ofert wyznaczając je na dzień 16 września 2009 roku. Czas oraz miejsce 
składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.  

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Maryla Rzeczycka 
Z-ca Dyrektora Departamentu 

Organizacyjno-Administracyjnego 

 


